
SERVIZI DEMOGRAFICI
 UFFICIO STATO CIVILE

*********

Decreto n. 69 del 20/09/2022

Oggetto: NOMINA COMPONENTE DI SEGGIO SPECIALE COVID-19 PRESSO LA 
STRUTTURA SANITARIA DENOMINATA OSPEDALE L. GALMARINI .

IL SINDACO

Premesso che sul territorio comunale è presente una struttura sanitaria, denominata OSPEDALE 
L. GALMARINI, con sede in via XI FEBBRAIO; 

Visto che il D.L. n. 41/2022, art. 3, commi 2 e 3, pone in capo al sottoscritto la nomina dei membri 
del seggio speciale, individuando tra il personale delle unità speciali di continuità assistenziali 
regionali designato dalla competente ASL o, in subordine, tra i soggetti iscritti nell'elenco dei 
volontari di protezione civile che abbiano manifestato il proprio consenso o, infine, tra gli elettori del 
Comune delegati dal Sindaco quali presidenti o membri del seggio;

Vista la disponibilità dei soggetti iscritti nell’albo della protezione civile;

Visto il consenso degli interessati, tutti muniti di certificazione verde Covid-19;

D I S P O N E

di  nominare quale  scrutatore  del  seggio  speciale,  contraddistinto  dal  n.  15/S  COVID,  per  la 

raccolta del voto domiciliare:

BRIGHELLA LIDIA nata a VARESE il 01/10/1984 residente in Tradate in Via Sciesa Amatore, 2 – 
elettore

Si dà atto che la nomina verrà notificata ai membri prescelti.

Sottoscritto dal Sindaco
(GIUSEPPE BASCIALLA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Decreto  n. 69 del 20/09/2022 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


